kapsamında “Konut+Ticaret Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, 7 kat, E:1.60 ve 21.50 m 

yapılaşma koşullarına sahiptir.   

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların KDV 

Hariç Mevcut Durum 

Değeri  

3.317.306.592,04 ₺ 

( Üçmilyar Üçyüzonyedimilyon Üçyüzaltıbin Beşyüzdoksaniki Türk Lirası Dört Kuruş ) 

Taşınmazların KDV 

Dahil Mevcut Durum 

Değeri  

3.980.767.910,45 ₺ 

( Üçmilyar Dokuzyüzseksenmilyon Yediyüzaltmışyedibin Dokuzyüzon Türk Lirası Kırkbeş 
Kuruş ) 

Taşınmazların KDV 

Hariç Mevcut Durum 

EKGYO Payı Değeri  

3.253.361.260,00 ₺ 

( Üçmilyar İkiyüzellüçmilyon Üçyüzaltmışbirbin İkiyüzaltmış Türk Lirası ) 

Taşınmazların 

Tamamlanması 

Durumunda Bugünkü 

Değeri 

14.467.607.295,75 ₺ 

( Ondörtmilyar Dörtyüzaltmışyedimilyon Altıyüzyedibin İkiyüzdoksanbeş Türk Lirası 
Yetmişbeş Kuruş ) 

Taşınmazların 

Tamamlanması 

Durumunda Bugünkü 

EKGYO Payı Değeri 

5.787.042.918,30 ₺ 

( Beşmilyar Yediyüzseksenyedimilyon Kırkikibin Dokuzyüzonsekiz Türk Lirası Otuz Kuruş ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmazlar olan 565 Ada 5-7 Parseller boş arazi iken 567 Ada 2-3 Parseller 

üzerinde Park Yaşam Çınarköy projesi inşaatı bulunmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz 

etkileyecek bir durum oluşmamıştır.